муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребенка – детский сад №173»
350012, Российская Федерация, Краснодарский край, город Краснодар,

Прикубанский внутригородской округ, ул. Азовская,9

 П Р И К А З

11.01.2021г. № 1/9-О

«О функционировании официального сайта

МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад №173»

Для формирования единой инфраструктуры информационных ресурсов

образовательных учреждений, повышения качества использования Интернет-

технологий образовательном процессе п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Центр-детский сад

№173».
2. Утвердить редколлегию по ведению Сайта в составе:

- Михайловская Е.О. – учитель-логопед
- Дятченко Н.В. – учитель-логопед

- Стрижова В.Ю. педагог-психолог

3. Ответственному за сайт Аветисовой А.С.
- обеспечить оперативный контроль качества выполнения всех видов работ с сайтом

и обеспечивает соответствие их Регламенту.

- обеспечивает программно-техническую поддержку, реализацию политики

разграничения доступа и обеспечение безопасности информационных ресурсов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар
«Центр – детский сад № 173» А.В. Тютрина

С приказом ознакомлена:

Аветисова А.С.

Михайловская Е.О.

Дятченко Н.В.

Стрижова В.Ю,

		2021-02-12T10:59:48+0300
	Тютрина Анастасия Владимировна
	Я являюсь автором этого документа